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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Manajemen Perubahan dan Pengembangan (3 sks) Ruang :
Kode : EBM513 Kelas : EU301 Dosen : DESY PRASTYANI , SE, MM
Prodi : Manajemen Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa

21-11-23
20:30-
23:00

Selasa
21-11-23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 8 24    

9
Selasa

28-11-23
20:30-
23:00

Selasa
28-11-23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 9 25    

10
Selasa
5-12-23

20:30-
23:00

Selasa
5-12-23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 10 22    

11
Selasa
12-12-

23

20:30-
23:00

Selasa
12-12-

23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 11 24    

12
Selasa
19-12-

23

20:30-
23:00

Selasa
19-12-

23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 12 23    

13
Selasa
2-1-24

20:30-
23:00

Selasa
2-1-24

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 13 21    

14
Selasa
9-1-24

20:30-
23:00

Selasa
9-1-24

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 14 22    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Manajemen Perubahan dan Pengembangan Dosen : DESY PRASTYANI , SE, MM (8069)
Kode MK dan Seksi : EBM513 (EU301)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:30 - 23:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

02
Jan

09
Jan

1. MUHAMMAD MAULANA GUSTAF 20180101362 I H H H A A A H H H H H H H
2. RIZAL FAUZI 20190101394 A H H H H H H H H H H H A H
3. MAULIDA CHAERANY 20190101521 H H H H H H H H H H H H H A
4. ANDHIKA INTAN NUR ANGGRAENI 20190101525 A H H H H H H H H A H H H H
5. GALIH GEMILANG 20200101030 H H H H H H H H H H H H H H
6. CHANDRIKA RISMA PRIANDHITA 20200101216 A H H H H A H H H H A H I H
7. NUR HANDAYANI 20200101323 A H H H H H A H H H H H H H
8. TEGUH HARIYANTO 20200101325 H H H H H H H H H H H H H H
9. VANESA RAZELINA 20200101381 H H H H H H H H H H H H H H
10. ALANBACHTIAR RIZKY SUWANDHI 20200101416 H H H H H H H H H H H H H H
11. SAYED HAFIZ SAFWANNUDDIN 20200101441 H H H H H H H H H A H H H H
12. RIKA NOVALIANI 20200101451 A A H A A A A A A A A A A A
13. MUHAMMAD NAFI ILMILLAH 20200101472 H H H H H H H H H H H H H H
14. MILENIA AN NISA 20200101476 H H H H H H H H H H H H H H
15. SYAFIAH REGINA CAHYANI PUTRI 20200101504 A H H A H H H A A A A A A A
16. MUTIARA WULAN MAULUDI 20200101509 H H H H H H H H H H H H H H
17. LIONA ZAFIRAH ALAMSYAH PUTRI 20210101059 H H H H H H H H H H H H H H
18. ESTI NATASYA SITANGGANG 20210101338 A H H H H H H H H H H H H H
19. MITA YULIDIANA 20210101386 H H H H H H H H H H H H H H
20. I GUSTI AYU ERKENUARI 20210101395 H H H H H H H H H H H H H H
21. YUYUN IMANIAR WIDIANTI 20210101396 H H H H H H H H H H H H H H
22. PARHAN FADILAH 20210101398 H H H H H H H A H H H H H H
23. REVIN SAMUEL THEOVANI SINAGA 20210101597 H H H H H H H H H H H H H H
24. SONTIA ASIMA APRIANI SIREGAR 20210101661 H H H H H A H H H H H A H H
25. FABIANUS WILLILAM TRISNAPUTRA 20220101444 H H H H H H H H H A H A A I
26. NELA TRI ISTIANTI 20220101458 H H H H H H H H H H H H A H
27. IMRAN SURATMAN 20230101544 A H I H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : EBM513 Kelas : EU301 Dosen : DESY PRASTYANI , SE, MM
Matakuliah : Manajemen Perubahan dan Pengembangan  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa tugas1 quizonline absensi UTS UAS tugasonline NA Nilai Akhir
15 % 10 % 10 % 25 % 25 % 15 % Angka Huruf

1 20180101362 Muhammad Maulana Gustaf 41,43 78,57 80 51,33 39,7 0,00 E
2 20190101394 Rizal Fauzi 81,25 7,14 85,71 82 70 23,33 62,97 2,30 C+
3 20190101521 Maulida Chaerany 80 88,57 92,86 95 80 22,67 77,29 3,70 A-
4 20190101525 Andhika Intan Nur Anggraeni 82,5 47,14 85,71 80 90 73,33 79,16 3,70 A-
5 20200101030 Galih Gemilang 81,25 71,43 100 90 78 75,67 82,68 4,00 A
6 20200101216 Chandrika Risma Priandhita 77,5 54,29 78,57 95 80 60,66 2,00 C
7 20200101323 Nur Handayani 80 32,86 85,71 80 90 75 77,61 3,70 A-
8 20200101325 Teguh Hariyanto 72 82,86 100 95 90 76,67 86,84 4,00 A
9 20200101381 Vanesa Razelina 75 72,86 100 95 80 77,67 83,94 4,00 A

10 20200101416 Alanbachtiar Rizky Suwandhi 72 97,14 100 95 87 83,33 88,51 4,00 A
11 20200101441 Sayed Hafiz Safwannuddin 75 80 92,86 95 85 51,67 81,29 4,00 A
12 20200101451 Rika Novaliani 60 7,14 9,71 0,00 E
13 20200101472 Muhammad Nafi Ilmillah 75,75 68,57 100 95 53,33 59,97 1,00 D
14 20200101476 Milenia An Nisa 75 85,71 100 92 85 86 86,97 4,00 A
15 20200101504 Syafiah Regina Cahyani Putri 7,14 35,71 4,29 0,00 E
16 20200101509 Mutiara Wulan Mauludi 60 65,71 100 95 90 81,67 84,07 4,00 A
17 20210101059 Liona Zafirah Alamsyah Putri 75 61,43 100 92 80 79,67 82,34 4,00 A
18 20210101338 Esti Natasya Sitanggang 72 91,43 92,86 95 78 78,67 84,28 4,00 A
19 20210101386 Mita Yulidiana 72 91,43 100 90 90 77,67 86,59 4,00 A
20 20210101395 I Gusti Ayu Erkenuari 70 87,14 100 80 85 78,33 82,21 4,00 A
21 20210101396 Yuyun Imaniar Widianti 80 94,29 100 95 90 77,67 89,33 4,00 A
22 20210101398 Parhan Fadilah 80 88,57 92,86 92 70 24,67 74,34 3,30 B+
23 20210101597 Revin Samuel Theovani Sinaga 80 77,14 100 90 78 70 82,21 4,00 A
24 20210101661 Sontia Asima Apriani Siregar 60 75,71 85,71 92 75 76,67 78,39 3,70 A-
25 20220101444 Fabianus Willilam Trisnaputra 72 40 78,57 80 72 23,33 64,16 2,30 C+
26 20220101458 Nela Tri Istianti 76,25 80 92,86 78 85 76 80,87 4,00 A
27 20230101544 Imran Suratman 80 47,14 92,86 25,67 29,85 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. DESY PRASTYANI , SE, MM
NIP. 194090027 NIP. 8069
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SURAT TUGAS
No. 8069/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : DESY PRASTYANI , SE, MM
No. Dosen / NIP : 8069 / 104120290
NIDN / NIDK : 0310127904
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : TAMAN PICASSO P7/16 CITRA RAYA
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM513 Manajemen Perubahan dan Pengembangan 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 EBM311 Manajemen SDM 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392




